
Szanowni Państwo, Drodzy Bracia i Siostry 

 

Sytuacja dotycząca pandemii koronawirusa w Szwajcarii i na świecie jest nam dobrze znana. 

Powoli znoszone są ograniczenia w zakresie działania gospodarki i handlu. Wiemy jednak 

dobrze, że będziemy musieli odnaleźć się w nowej rzeczywistości i że wirus od razu nie zniknie. 

Jako Polska Misja Katolicka działamy według wytycznych Episkopatu Szwajcarii oraz diecezji 

Chur, do której należymy. Episkopat oraz diecezjalna kuria dokonuje recepcji przepisów 

Szwajcarskiej Rady Związkowej (Bundesrat), wydając przepisy dotyczące działalności parafii i 

misji katolickich oraz sprawowania liturgii. 

Na chwilę obecną aż do odwołania, nie mamy możliwości sprawowania Mszy świętej z 

udziałem wiernych. Mimo dyspensy od uczestnictwa w niedzielnej Eucharystii, wydanej przez 

naszego biskupa, ważne jest byśmy pozostali w duchowej łączności ze swoją parafią lub misją 

katolicką w której Wasz ksiądz co niedziela sprawuje Mszę świętą. Mimo, że liturgia 

sprawowana jest przy zamkniętych drzwiach kościoła, to dla mnie jako Waszego duszpasterza 

ważne jest, byście mieli Państwo świadomość, że w czasie Mszy świętej w każdą niedzielę 

ogarniam Każdą i Każdego z Was modlitwą i błogosławieństwem. 

Ponieważ na chwilę obecną nie wiemy, kiedy będziemy mogli spotkać się na wspólnej 

Eucharystii w kościele na Wiedikonie, chciałem zaprosić Państwa do uczestnictwa we Mszy 

świętej, którą będzie można zobaczyć za pośrednictwem Internetu. 

W każdą niedzielę, zaczynając od dnia 3 maja br. o godzinie 14.00 będzie można dołączyć 

do wspólnej modlitwy. Msza będzie dostępna na naszym kanale na YouTube: 

https://www.youtube.com/channel/UCzU5w1QE-VC3_MQp0-mbBqg/videos 

 

Link ten będzie dostępny na naszym Facebooku oraz na stronie internetowej. 

Zachęcam Państwa do udziału i duchowej łączności. Proszę jednocześnie o przekazywanie tej 

informacji wszystkim zainteresowanym.  

Msze święte sprawuję w tych intencjach, które do tej pory zostały zamówione. 

Jeśli ktoś z Państwa chciałby zamówić intencję (np. o zdrowie lub za zmarłych), to proszę o 

kontakt z naszym sekretariatem w celu ustalenia wolnego 

terminu:  misja.zurich.sekretariat@gmail.com 

 

Z serdecznymi pozdrowieniami, 

Ks. Artur Cząstkiewicz 

Dyrektor Polskiej Misji Katolickiej 

dla kantonów Zurych i Glarus 
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